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MOBILNI DORADCY TECHNICZNO-HANDLOWI
Mobilni, regionalni doradcy techniczno-handlowi z przyjemnością odwiedzą Państwa w siedzibach fi rm, przedstawią ofertę i pomogą w doborze odpowiednich produktów. 
Zapraszamy do kontaktu!

ASTAT LOGISTYKA sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 441  60-451 Poznań
tel. 61 848 88 71  fax 61 848 82 76
info@astat.pl  www.astat.pl

SZEF SPRZEDAŻY
 Waldemar Fedorowicz
 604 154 275
 w.fedorowicz@astat.pl

NOWOCZESNY BUDYNEK

Bartosz Bączyk
660 515 912
b.baczyk@astat.pl

POLSKA POŁUDNIOWA

AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA

DOLNOŚLĄSKIE
 Marcin Bodzęta
 660 772 060
 m.bodzeta@astat.pl

 Paweł Wyskocki
 606 761 652
 p.wyskocki@astat.pl

KUJAWSKO-POMORSKIE,
WARMIŃSKO-MAZURSKIE
 Artur Wiczyński
 660 453 053
 a.wiczynski@astat.pl

LUBELSKIE, PODKARPACKIE
 Michał Bober
 509 631 552
 m.bober@astat.pl

LUBUSKIE, ZACHODNIOPOMORSKIE
 Albert Kandyba
 604 932 032
 a.kandyba@astat.pl

ŚLĄSKIE, ŚWIĘTOKRZYSKIE
 Tomasz Piechowiak
 Szef regionu
 602 587 915
 t.piechowiak@astat.pl

 Łukasz Petruś
 602 140 040
 l.petrus@astat.pl

 Aleksander Szampera
 664 974 572
 a.szampera@astat.pl

WIELKOPOLSKIE
 Radosław Ratajewski
 604 050 238
 r.ratajewski@astat.pl

 Łukasz Zenker
 660 515 929
 l.zenker@astat.pl

 Kamil Szarek
 Poznań
 608 318 718
 k.szarek@astat.pl

ŁÓDZKIE
 Mariusz Wołczyk
 608 318 918
 m.wolczyk@astat.pl

POMORSKIE
 Tomasz Kołakowski
 602 381 181
 t.kolakowski@astat.pl

MAZOWIECKIE, PODLASKIE

 Paweł Mirkowski
 660 772 070
 p.mirkowski@astat.pl

MAŁOPOLSKIE
 Wojciech anuszkiewicz
 602 462 206
 w.hanuszkiewicz@astat.pl

OPOLSKIE
 Adrian Klejewski
 660 612 517
 a.klejewski@astat.pl

MANAGEROWIE DO SPRAW RYNKU

Michał Liberadzki
606 753 680
m.liberadzki@astat.pl

RYNEK KOLEJOWYRYNEK ENERGETYCZNY

Marek Łochwinowicz
660 515 924
m.lochwinowicz@astat.pl

TAŚMY I KLEJE

Łukasz Dobry
606 754 641
l.dobry@astat.pl

POLSKA PÓŁNOCNA
Wojciech Szemraj
668 018 093
w.szemraj@astat.pl

POLSKA POŁUDNIOWA

POLSKA PÓŁNOCNA
Jacek Białasik
660 515 936
j.bialasik@astat.pl

RYNEK SPOŻYWCZY
Łukasz Bryl
728 376 913
l.bryl@astat.pl


